福州黎明职业技术学院学生工作处文件

榕黎院学〔2020〕25号

关于李学游等77名同学通过

2021届毕业生求职创业补贴审核的公示

根据《福建省人力资源和社会保障厅办公室关于做好2021届毕业生求职创业补贴发放工作的通知》（闽人社办〔2020〕156号）文件精神，经学生自愿申请、学院初审、福州市人社局复核，共有李学游等77名毕业生符合申请条件，现将名单予以公示。

公示时间：2020年9月25日至2020年9月30日。公示期间，如有异议，请联系黄老师，联系电话：0591-22818727。

附件：2021届毕业生求职创业补贴符合人员名单（77名）

福州黎明职业技术学院学工处

                         2020年9月25日

	福州黎明职业技术学院学工处             2020年9月25日印发

附件：

福州黎明职业技术学院

2021届毕业生求职创业补贴符合人员名单（77名）

	序号
	姓名
	性别
	系部
	专   业

	1
	李学游
	男
	商务系
	电子商务

	2
	卓于健
	男
	商务系
	电子商务

	3
	庄诗琦
	女
	商务系
	电子商务

	4
	郑柳燕
	女
	商务系
	电子商务

	5
	张  颖
	女
	商务系
	电子商务

	6
	华敦兴
	男
	商务系
	电子商务

	7
	傅千千
	女
	商务系
	高速铁路客运乘务

	8
	曾雯莲
	女
	商务系
	高速铁路客运乘务

	9
	陈晓虹
	女
	商务系
	高速铁路客运乘务

	10
	陈紫薇
	女
	商务系
	高速铁路客运乘务

	11
	林  扬
	男
	商务系
	高速铁路客运乘务

	12
	吴  丹
	女
	建筑工程系
	工程造价

	13
	黎书霞
	女
	建筑工程系
	工程造价

	14
	陈彩红
	女
	建筑工程系
	工程造价

	15
	邓珍秀
	女
	艺术设计系
	广告设计与制作

	16
	魏淑媛
	女
	艺术设计系
	广告设计与制作

	17
	卓美芳
	女
	艺术设计系
	广告设计与制作

	18
	葛弘熠
	男
	艺术设计系
	广告设计与制作

	19
	雷宝妹
	女
	经济管理系
	会计

	20
	罗芸芸
	女
	经济管理系
	会计

	21
	洪聪颖
	女
	经济管理系
	会计

	22
	曾良娥
	女
	经济管理系
	会计

	23
	肖诗燕
	女
	经济管理系
	会计

	24
	石慧琳
	女
	经济管理系
	会计

	25
	彭惟妙
	女
	经济管理系
	会计

	26
	吴树木
	男
	经济管理系
	会计

	27
	郑煌晖
	男
	经济管理系
	会计

	28
	陈厦梅
	女
	经济管理系
	会计

	29
	杨  芳
	女
	经济管理系
	会计

	30
	吴琳鸿
	女
	经济管理系
	会计

	31
	张永强
	男
	建筑工程系
	建筑工程技术

	32
	陈益周
	男
	建筑工程系
	建筑工程技术

	33
	王伟杰
	男
	艺术设计系
	建筑室内设计

	34
	邵代青
	男
	艺术设计系
	建筑室内设计

	35
	范盛涛
	男
	艺术设计系
	建筑室内设计

	36
	兰上建
	男
	艺术设计系
	建筑室内设计

	37
	郑锦树
	男
	艺术设计系
	建筑室内设计

	38
	郑  煜
	男
	艺术设计系
	建筑室内设计

	39
	黄志良
	男
	艺术设计系
	建筑室内设计

	40
	吕永佳
	男
	艺术设计系
	建筑室内设计

	41
	刘缤炜
	男
	药学系
	健康管理

	42
	郑宇翔
	男
	经济管理系
	金融管理

	43
	杨津妮
	女
	经济管理系
	金融管理

	44
	纪跃进
	男
	经济管理系
	金融管理

	45
	苗  涛
	男
	经济管理系
	金融管理

	46
	黎明金
	女
	经济管理系
	金融管理

	47
	沈细彬
	女
	经济管理系
	金融管理

	48
	林  婧
	女
	烹饪系
	烹调工艺与营养

	49
	何灿煌
	男
	烹饪系
	烹调工艺与营养

	50
	陈秋燕
	女
	烹饪系
	烹调工艺与营养

	51
	叶冠宏
	男
	烹饪系
	烹调工艺与营养

	52
	熊哲兴
	男
	烹饪系
	烹调工艺与营养

	53
	蒋伟嘉
	女
	烹饪系
	烹调工艺与营养

	54
	马召辉
	男
	烹饪系
	烹调工艺与营养

	55
	周奇顺
	男
	商务系
	汽车检测与维修技术

	56
	陈昌磊
	男
	艺术设计系
	数字媒体艺术设计

	57
	吴  涛
	男
	艺术设计系
	数字媒体艺术设计

	58
	范明腾
	男
	艺术设计系
	数字媒体艺术设计

	59
	林何辉
	男
	艺术设计系
	数字媒体艺术设计

	60
	刘英仪
	女
	药学系
	药品经营与管理

	61
	田思婷
	女
	药学系
	药品经营与管理

	62
	肖艺欣
	女
	药学系
	药品生产技术

	63
	刘妍妍
	女
	药学系
	药品生产技术

	64
	陈雪云
	女
	药学系
	药品生产技术

	65
	王小晶
	女
	药学系
	药品生产技术

	66
	李美玲
	女
	药学系
	药品生产技术

	67
	许慧敏
	女
	药学系
	药品生产技术

	68
	杨淑玲
	女
	药学系
	药品生产技术

	69
	黄灵清
	女
	药学系
	药品生产技术

	70
	蔡紫薇
	女
	药学系
	药品生产技术

	71
	谢桂昱
	女
	药学系
	药品生产技术

	72
	林  健
	男
	药学系
	药品生产技术

	73
	何明环
	女
	药学系
	药品生产技术

	74
	林锦虹
	女
	药学系
	药品生产技术

	75
	杨鹏洲
	男
	建筑工程系
	园林技术

	76
	廖传钦
	男
	建筑工程系
	园林技术

	77
	徐子豪
	男
	建筑工程系
	园林技术

2
1